
Referat fra FAU møte – 16.10.2024 

Haugerud Ungdomsskole 

Dato:  16.10.2024 kl.18.30  Referent:  Christian W. 
Sted: Haugerud Ungdomsskole Personalrommet   

Klasse: Disse er innkalt:  Vara Møtt Forfall 

8a Hedia Seceragic Janna Karoline Borgen X  

8b Erna Hodzic  X  

8c Aleksandar Jovanovic Hülya Secilmis X  

8d Hulala Mohamad Karim Kamiar Taheri V  
8e Eva Sjue Naside Calimli XV  

9a Sana Bashir Veronica Humlen X  
9b Elmi Gurbanov Hazbije Gashi X  

9c Monika Katarzyna Papuga Norin Hassan  X 

9d Ali Ihsan Kuluman Fatma Yenil X  

9e Giedre Leonaviciute Abdirisaq Abdullahi Jama  X 

10a Amine Hashem Peipei Ma X  
10b Laial Janet Ayub Zahangir Alam X  

10c Christian Winther Karl Marius Bjørnson Hostad X  

10d Mahesh Kumar Purushothaman Pillai Nabila Iqbal X  

10e    X 

• X = Klasserepresentant - V = Vara 

 

 

 



 

 

Sak  Ansvarlig Frist 

1 Besøk fra Politiet ved Forebyggende Enhet, Stovner 
 
Forebyggende enhet ved Stovner Politistasjon fortalte om sitt arbeid for å trygge hverdagen 
til ungdommene våre. 
 
Inntrykket til Politiet er at de fleste ungdommer i området er “fine ungdommer” som stort 
sett oppfører seg normalt, men at det også her finnes noen ungdommer som lager mer uro 
enn andre. Som en forebyggende enhet jobber de følgelig med å forebygge at ulovligheter 
oppstår og at ungdommer velger feil vei, og jobber derfor mye oppsøkende og forsøker å ha 
en god dialog med ungdommen. Dette betyr at de ofte vil snakke med ungdommene som er 
ute, uten at noen har gjort noe galt. 
 
Politiet informerer at det for tiden er en konflikt i området mellom noen grupperinger, som 
har ført til uroligheter.  De påpeker at konflikten gjelder enkeltpersoner og kun de som er 
involvert i denne. 
 
Området ansees som trygt å ferdes i for andre, om man ikke er på feil sted til feil tid. 
 
 
Politiet ønsker at FAU kan bidra med å nå ut til foreldrene, få foreldre på banen for å 
involvere seg i hva ungdommen bruker tiden sin på og bidra med å trygge området med 
nærvær i form av Natteravn. 
 
 
 
 

Politiet Kun 
informasjon 



2 Informasjon fra Skolen – saker og status 
 
Skolen opplevde en episode ved skolestart som har slått negativt ut for både skolen, elevene 
og områdets rykte. Episoden skapte frykt og ga frafall av elever, noe som gir skolen mindre 
handlingsrom til å ivareta elevene. 
Det påpekes at episoden var et enkeltstående tilfelle som ikke hadde noe historikk eller 
utspring i skolens miljø 
 
Mer positivt er det at mange av skolens klasser har hatt en svært fin start, elevene er rolige 
og høflige og det gjøres mindre hærverk og skade på skolens bygg og materiell, noe som gjør 
at skolen kan velge å gi noe tilbake til elevene. Det ble blant annet arrangert grillfest for 
elevene, for penger som normalt er budsjettert til å rette hærverk. 
 
Skolen har hatt svært god fremgang i leseprosjekt og har nå nesten havnet på nasjonalt snitt, 
og vil fortsette å rulle ut dette. 
 
Skolens ledelse er mest bekymret for det som skjer utenfor skoletiden, og ønsker at flere 
foreldre engasjerer seg litt ekstra i ungdommens fritid og at foreldrene støtter opp med å 
være ute på kveldstid, gjerne som Natteravn. 
 
Status Skolebygg: 
Det er gjort mye på bygget i den siste tiden, og det arbeides med vedlikeholdsplan som 
dekker de neste årene. 
Ventilasjonsanlegg er renset og det jobbes nå med å kalibrere dette inn. 
Ball-binge er på plass ute. 
Ny skole er ytterligere utsatt. Området skal bygges ut etappevis og ungdomsskolen blir først 
ferdig. Sannsynligvis er ny skole ferdig i 2029, mens resten av det nye skole- og 
idrettsområdet skal være ferdig ca. 2032-2033. 
 
 

Rektor Kun 
informasjon 



3 Haugerud IF informerer om status med deres arbeid for ungdommene i bydelen 
 
Haugerud IF har mange av bydelens ungdommer i en av sine idrettsgrupper og sosiale 
aktiviteter, og kjenner svært mange av bydelens ungdommer gjennom tilstedeværelse ute 
samt gjennom aktiviteter.  
 
FAU fikk et innblikk i hvordan Haugerud Idrettsforening ser på nåværende situasjon i bydelen 
som gjenspeiler noe av Politiets framstilling av dagens situasjon med uroligheter. Det er satt i 
gang felting i regi av bydel Alna (barnevernet), Trosterudklubben og Haugerud IF for at det 
skal være trygge voksenpersoner ute på kveldstid. Dette har tidligere vist seg å ha stor 
forebyggende effekt.  
 
Haugerud IF ønsker også at foreldrene involverer seg mer, og kommer ut på kveldene, gjerne 
som Natteravn. Dette vil gjøre ungdommer som er ute tryggere. Haugerud IF kan gjerne 
hjelpe til med opplæring og veiledning, men det viktigste er at det er folk ute.  
 

Haugerud IF Kun 
Informasjon 

4 Valg av FAU Roller: 

 

Christian Winther ble valgt som leder av FAU for skoleåret 2024/2025 

Eva Sjue ble valgt som nestleder av FAU for skoleåret 2024/2025 

Naside Calimli ble valgt som sekretær for FAU for skoleåret 2024/2025 

 

Representantene til skolens driftsstyre ble valgt for 2 år i forrige skoleår og var ikke på valg 

dette året. Laila Meland og Amine Hashem. 

 

 

Alle  

5 Årshjul (møtedatoer for skoleåret). 
 
Årshjul med foreslåtte møtedatoer sendes ut til FAU sammen med referatet. 
 

Informasjon  



6 Sak Natteravn 
 
Det er uttrykt ønske fra svært mange at foreldrene ved Haugerud skole organiserer Natteravn 
ordning for området, gjerne i samarbeid med Trosterud Skole, (Tveita Skole) og Haugerud IF. 
 
FAU Leder kontakter etablert Natteravn-ordning og ser om det finnes et etablert konsept 
som kan tas i bruk ved Haugerud skole, samt hvordan vi kan finne best dekning av 
vandringene sammen med de andre aktørene. 
 
 
 
 
 

FAU Leder Før neste møte 

7 Sak “Nå ut til elevenes foreldre” 
 
FAU ser at vi i større grad trenger å nå ut til foreldre til ungdommen på skolen med 
informasjon, oppfordringer etc.  
Informasjonen må være lettfattet, presis og på et språk som forstås av mottakerne. 

Alle I neste møte 

    

 

Neste møte Se vedlagt årshjul 

  


